²⁰⁵⁹ *Coutumes du Pays et Duché de Brabant. Quartier d’ Anvers, Tome Deuxième. Coutumes de la Ville d’ Anvers*, cit., *Titre LIX*, nº 15, p. 453. Cf. o comentário de ROBERT WARDEN LEE a 3,19,11 de *The Jurisprudence of Holland*, II, cit., p. 312.

²⁰⁶⁰ *Recueil van versheyde keuren en costumen midtsgaders maniere van procederen binnen de stad Amsterdam*, Voor Jan Hendricks, Boeck-verkooper op de Roüaensche Kay, Amsterdam, 1656, Cap. LI, art. 9, p. 256.

²⁰⁶¹ Cf., novamente, o comentário de ROBERT WARDEN LEE ao ponto 3,19,11 de *The Jurisprudence of Holland*, II, cit., p. 312, que cita no mesmo sentido os Estatutos de Haarlem.

²⁰⁶² Cf., *infra*, II.2.4.

²⁰⁶³ GENIUS, *Der Bestandsschutz*, cit., pp. 134-135.

²⁰⁶⁴ *Commentarius ad Digestorum seu Pandectarum Iuris Civilis*, cit., ad D.19,2, nºs 40-41, p. 470.

²⁰⁶⁵ *In Quatuor Libros Institutionum Imperialium Commentarius*, cit., ad I.3,25(24),6, p. 675.

²⁰⁶⁶ *Examen Juridicum*, cit., ad D.19,2, pp. 492-493.

²⁰⁶⁷ *In Libros IV. Priores Codicis Dn. Justiniani Repetitae Praelectionis*, cit., ad C.4,65,9, p. 856.

personalis est, quae rem non afficit, adeoque fundum non sequitur, nec transit ad emptorem (...) Ut tamen conductor actione quod sua interest convenire possit locatorem, quod ante implemum locationis tempus sit expulsus...)²⁰⁶⁸, ABRAHAM VAN WESEL (“*Emptorem fundi, jure Civili, necesse non est stare colono, cui prior dominus locavit...*”; “*Ex conductione enim, sicut & ex caeteris contractibus, nihil juris in re acquiritur conductori, sed tantum personalis actio, ut re conducta uti frui possit, vel solvatur id quod interest (...) nihil aliud a locatore consequi potest, quam id quod sua interest, ad tempus contratus fundo uti non licuisse*”)²⁰⁶⁹, VAN ECK (“*Hinc datur etiam ad interesse, si locator rem locata vendiderit, & emtor conductorem ante tempus ex aedibus vel fundo exegerit [D.19,2,25,1; D.19,2,32; C.4,65,9]*”)²⁰⁷⁰, JOHANN VOET (“*...legatario, tanquam successori particulari, jus est prohibendi conductori legatae rei usum ante tempus (...) conductor expulsus actionem ex conducto habet ad indemnitatem*”)²⁰⁷¹, VAN LEEUWEN (“*... in successore singulari res aliter se habet, puta in emptore aliove, qui locatione a venditore facta, stare non tenetur [C. 4,65,9; D.19,2,25,1] eumque expellere potest, nisi aliter fuerit conventum; quia pleno effecto rei dominus factus est, nec conductor ullum jus in ea habet, ultra quod ab emptore expulsus, ad id quod sua interest agere potest, adversus venditorem locatorem suum...*”)²⁰⁷² ou WESTENBERG (“*... successore particulari; Emtor enim vel Legatarius stare locationi, nisi aliud actum sit, non tenetur [D.19,2,25,1; C. 4,65,9]*” *adeoque Conductorem expellere potest*; “*Qui si ex ea re damnum sentiat, contra Locatorem regressum habet, ad praestandum id, quod interest*”)²⁰⁷³.